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2018 CAMPIONATO ITALIANO &

%Y 2 g ACI KART 2018 ST

Camp. ITA ACI Karting - 3™ Prova

JUNIOR ROK Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 2 10/06/2018 14:50 .
Gara (11 Giri) Iniziato a 14:49:11
.
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
(220) FERRARI PAOLO
(202) RUBIOLINI FILIPPO 1 14:50:16.914 1:04.921  29.982 19.809 15.130
1 14:50:15.908 1:04.104  29.233 19.550 15.321 2 14:51:18.646 1:.01.732  28.250 19.057 14.425
2 14:51:18.516 1:02.608  28.911 19.128 14.569 3 14:52:22.803 1:04.157  29.065 19.846 15.246
3 14:52:22.427 1:03.911  28.971 19.445 15.495 4 14:53:26.782 1:03.979  27.732 19.797 16.450
4 14:53:24.920 1:02.493  28.269 19.370 14.854 5 14:54:28.685 1:01.903  27.814 19.638 14.451
5 14:54:28.805 1:03.885  30.228 19.223 14.434 6 14:55:29.575 1:00.890  27.618 18.999 14.273
6 14:55:30.039 1:01.234  27.748 19.079 14.407 7 14:56:31.085 1:.01.510  27.784 19.297 14.429
7 14:56:32.019 1:01.980  27.599 19.533 14.848 8 14:57:31.935 1:00.850  27.490 18.889 14.471
8 14:57:33.377 1:01.358 27.614 19.278 14.466 9 14:58:32.726 27.631 18.891 14.269
9 14:58:35.503 1:02.126  27.831 19.217 15.078 10 14:59:33.640 1:00.914  27.597 18.852 14.465
10 14:59:36.990 1:01.487  27.889 19.112 14.486 11 15:00:36.013 1:02.373  27.551 19.766 15.056
11 15:00:29.153 52.163 PRI

(205) CIULLA GIUSEPPE LORENZO MARIA

(207) CROCCOLINO FILIPPO 1 14:50:17.206 1:05.426  30.007 19.856 15.563
1 14:50:17.307 1:04812  30.005 19.924 14.883 2 14:51:20.432 1:03.226 28575 19.527 15.124
2 14:51:20.190 1:02.883  28.696 19.503 14.684 3 14:52:22.931 1:02.499  28.123 19.116 15.260
3 14:52:22.598 1:02.408  27.867 19.423 15.118 4 14:53:25.065 1:02.134  27.993 19.257 14.884
4 14:53:23.836 1:01.238  27.722 19.041 14.475 5 14:54:26.745 1:01.680  27.994 19.192 14.494
5 14:54:24.767 1:00.931  27.662 18.911 14.358 6 14:55:32.348 1:05.603  28.699 21.164 15.740
6 14:55:25.687 1:00.920  27.737 18.842 14.341 7 14:56:34.117 1:01.769  28.055 19.249 14.465
7 14:56:27.021 1:01.334  27.965 19.082 14.287 8 14:57:35.700 1:01.583  27.769 19.320 14.494
8 14:57:27.965 1:00.944  27.670 18.853 14.421 9 14:58:37.296 1:01.596  27.930 19.008 14.658
9 14:58:28.651 27.676 18.818 14.192 10 14:59:38.616 27.771 19.117 14.432
10 14:59:29.353 1:00.702  27.679 18.767 14.256 11 15:00:40.584 1:01.968  27.841 19.663 14.464
n 15:00:30.728 1:01.375  28.183 18.953 14.239

(204) LUKASIEWICZ GABRIEL

(214) MORGATO ALVARENGA MATHEUS 1 14:50:18.456 1:06.190  30.421 20.115 15.654
1 14:50:16.395 1:04291 29583 19.643 15.065 2 14:51:21.726 1:03.270  28.677 19.755 14.838
2 14:51:18.115 1:01.720  28.203 19.021 14.496 3 14:52:26.278 1:04.552  28.913 20.762 14.877
3 14:52:21.682 1:03.567  28.677 19.815 15.075 4 14:53:27.972 1:01.694  28.243 19.029 14.422
4 14:53:23.162 1:01.480  28.025 18.989 14.466 5 14:54:29.427 1:01.455 27782 19.094 14579
5 14:54:24.251 1:01.089  27.889 18.835 14.365 6 14:55:32.065 1:02.638  28.062 19.227 15.349
6 14:55:25.360 1:01.109  27.849 18.910 14.350 7 14:56:33.734 1:01.669  28.048 19.135 14.486
7 14:56:27.484 1:02.124 28733 19.020 14.371 8 14:57:35.461 1:01.727  27.884 19.267 14576
8 14:57:28.205 1:00.721 27601 18.844 14.276 9 14:58:37.020 1:01.559  28.026 19.044 14.489
9 14:58:28.914 1:00.709  27.679 18.784 14.246 10 14:59:38.436 27.801 19.127 14.488
10 14:59:29.573 27.696 18.735 14.228 1 15:00:41.017 1:02.581 28.276 19.816 14.489
n 15:00:31.152 1:01.579  28.285 19.036 14.258

(212) CARRASQUERO JESSE ALEJANDRO

(206) GULIZIA RAFFAELE 1 14:50:16.885 1:04.927  29.594 19.891 15.442
1 14:50:17.073 1:04785  29.781 19.889 15.115 2 14:51:25.660 1:08.775  30.636 22.387 15.752
2 14:51:18.807 1:01.734  28.445 18.904 14.385 3 14:52:29.914 1:04.254  29.780 19.599 14.875
3 14:52:25.349 1:06.542  28.163 19.854 18.525 4 14:53:31.359 1:01.445  27.869 19.184 14.392
4 14:53:26.655 1:01.306  27.769 18.889 14.648 5 14:54:32.433 1:01.074  27.808 19.006 14.260
5 14:54:27.469 1:00.814  27.720 18.830 14.264 6 14:55:33.673 1:01.240  27.863 19.119 14.258
6 14:55:28.437 1:00.968  27.715 18.963 14.290 7 14:56:35.886 1:02.213  27.818 19.903 14.492
7 14:56:29.891 1:01.454  28.260 18.908 14.286 8 14:57:37.169 1:01.283  27.778 19.119 14.386
8 14:57:30.735 1:00.844 27.661 18.895 14.288 9 14:58:38.157 27.679 19.037 14.272
9 14:58:31.648 1:00.913  27.696 18.994 14.223 10 14:59:39.524 1:01.367  27.901 19.083 14.383
10 14:59:32.397 1:00.749  27.757 18.753 14.239 11 15:00:41.270 1:01.746  27.752 19.410 14.584
1 15:00:33.002 27.659 18.748 14.198

(219) KUCHARCZYK TYMOTEUSZ

(208) CECCHI FEDERICO 1 14:50:17.703 1:05.079  30.163 19.919 14.997
1 14:50:18.615 1:06.502  31.976 19.584 14.942 2 14:51:21.473 1:03.770  29.191 19.854 14.725
2 14:51:22.103 1:03.488  29.132 19.677 14.679 3 14:52:23.593 1:02120  28.114 19.262 14.744
3 14:52:26.348 1:04.245  28.466 21.054 14.725 4 14:53:25.509 1:01.916  27.793 19.176 14.947
4 14:53:27.324 1:00.976  27.760 18.871 14.345 5 14:54:27.183 1:01.674  27.885 19.322 14.467
5 14:54:28.205 1:00.881  27.529 19.066 14.286 6 14:55:29.205 1:02.022  28.331 19.330 14.361
6 14:55:30.478 1:02.273 27559 20.432 14.282 7 14:56:31.521 1:02.316  27.962 19.797 14.557
7 14:56:31.859 1:01.381  27.418 19.434 14.529 8 14:57:33.775 1:02.254  28.222 19.511 14521
8 14:57:32.773 1:00.914 27576 19.041 14.297 9 14:58:35.430 1:01.655  27.761 19.239 14.655
9 14:58:33.384 1:00.611  27.515 18.776 14.320 10 14:59:36.674 27.644 19.164 14.436
10 14:59:33.864 27.511 18.771 14.198 1 15:00:41.767 1:05.093 27.788 22.482 14.823
n 15:00:35.950 1:02.086  27.604 19.347 15.135

(216) GUIRRERI GIUSEPPE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Renato SCHMIDT
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Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
1 14:50:18.383 1:05.989  29.930 20.245 15.814
2 14:51:22.281 1:03.898  29.027 20.029 14.842
3 14:52:27.823 1:05542  28.297 22.383 14.862
4 14:53:29.521 1:01.698  27.923 19.331 14.444
5 14:54:31.517 1:01.996  27.993 19.560 14.443
6 14:55:33.309 1:01.792  28.077 19.251 14.464
7 14:56:35.256 1:01.947  28.030 19.525 14.392
8 14:57:36.678 1:01.422  27.929 19.064 14.429
9 14:58:37.976 27.850 19.068 14.380

10 14:59:39.992 1:02.016  27.893 19.253 14.870

11 15:00:41.907 1:01.915  27.765 19.267 14.883

(218) PHOENIX KSENIA
1 14:50:18.579 1:05.755  30.256 20.077 15.422
2 14:51:52.554 1:33.975  29.394 20.001 44.580
3 14:52:55.554 1:03.000  28.370 19.714 14.916
4 14:53:58.162 1:02.608  28.190 19.604 14.814
5 14:55:00.561 1:02.399  28.183 19.461 14.755
6 14:56:03.145 1:02.584  28.215 19.599 14.770
7 14:57:05.863 1:02.718  28.378 19.394 14.946
8 14:58:08.255 1:02.392  28.287 19.387 14.718
9 14:59:10.533 1:02.278  28.272 19.319 14.687
10 15:00:12.862 1:02.329  28.284 19.311 14.734
11 15:01:14.853 28.059 19.276 14.656
(217) MARZI VALERIO
1 14:50:18.807 1:06.922  31.623 20.399 14.900
2 14:51:26.533 1:07.726  29.077 19.649 19.000
3 14:52:29.141 1:02.608  28.677 19.260 14.671
4 14:53:30.711 1:.01.570  27.968 19.107 14.495
5 14:54:32.209 1:01.498  27.905 19.118 14.475
6 14:55:33.565 1:01.356  27.825 18.987 14.544
7 14:56:36.274 1:02.709  28.144 19.690 14.875
8 14:57:37.501 27.747 19.069 14.411

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

S3Tm

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Renato SCHMIDT
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